
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 12 города Крымска муниципального образования 

Крымский район. 

 

 

ПРИКАЗ 

 
                                                                                                                            

          от   10.01.2022 г                   г. Крымск               №     4/1 – ОД  

 
 

Об утверждении графика контроля Совета по питанию на 2022 год 

 

  В связи с производственной необходимостью, в целях обеспечения 

контроля качества изготовления блюд, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить график контроля Совету по питанию согласно Приложению 

№ 1 к приказу.  

2. Членам Совета по питанию строго соблюдать утвержденный график. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 12 _______________И.Г. Петрова 

 

С приказом ознакомлены:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-03-17T17:05:44+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 12
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




